## Passive Periphrastic Exercise

The passive periphrastic is a common construction in Latin. It combines the future passive participle with the verb *esse* to create a verb tense that implies future action and obligation or necessity. It is translated actively into good English. The dative is used to express the agent of the action.

1. hae litterae mittendae sunt.
2. nobis hae litterae mittendae sunt.
3. Ciceroni hae litterae mittendae sunt.
4. Caesari hae litterae mittendae sunt.
5. ei hae litterae mittendae sunt.
6. illis feminis claris hae litterae mittendae sunt.
7. illi puellae hae litterae mittendae sunt.
8. hae litterae huic nautae mittendae sunt.
9. Ciceronis filiae hae litterae mittendae sunt.
10. eius filiae hae litterae mittendae sunt.
11. senatui Romano hae litterae mittendae sunt.
12. omnibus discipulis hae litterae mittendae sunt.
13. hae litterae omni discipulo mittendae sunt.
14. haec virtus nunc omnibus quaerenda est.
15. haec virtus nobis omnibus quaerenda est.
16. hae virtutes nobis omnibus quaerendae sunt.

17. hae virtutes Romanis omnibus quaerendae erant.
18. haec bona omnibus cupienda sunt.
19. haec bona Graecis antiquis cupienda erant.
20. novae terrae nobis inveniendae sunt.
21. mihi hoc periculum vitandum est.
22. mihi hoc periculum vitandum erit.
23. haec maria illis naviganda erunt.
24. illis nautis fortibus haec maria naviganda erant.
25. hic tyrannus eis expellendus erat.
26. nobis hic tyrannus expellendus erit.
27. noster dux tibi laudandus est.
28. eorum dux nobis laudandus est.
29. laudandi sunt omnibus illi fortes milites.
30. illius virtus magna laudanda est omnibus.
31. quae feminae eis laudandae sunt?
32. quis in hoc loco laudandus est?
33. haec fabula tibi narranda est.
34. illa fabula de te mihi narranda est.
35. tibi hoc solacium recipiendum est.

36. vobis hic exercitus pellendus erit.
37. illud illis non quaerendum est.
38. premendus est hic morbus.
39. nobis hic morbus premendus est.
40. nobis sine mora premendus est hic morbus.
41. in tota terra nostra sine mora premendus est nobis hic morbus.
42. hodie eius dona tibi accipienda sunt.
43. non ridendum est nobis.
44. ille miser non ridendus nobis est.
45. ille miser non nobis est ridendus, quod noster frater est.
46. illa misera nobis non ridenda est, quod soror nostra est.
47. illae miserae eis non ridendae sunt, quod sorores eorum sunt.
48. perfugium bonum nunc quaerendum est.
49. alterum perfugium illi quaerendum est.
50. quid tibi nunc agendum est?
51. quid ei deinde agendum erat?
52. quae ei deinde agenda erant?
53. nunc nobis cenandum est.
54. nunc nobis cenandum, nam cras laborabimus.

55. nunc nobis cenandum, nam cras otium nullum habebimus.
56. hic liber vobis legendus est.
57. hic liber vobis legendus est quod multas fabulas bonas narrat.
58. haec verba duci nostro dicenda sunt.
59. hic libellus omnibus senibus legendus est.
60. harum scelera tibi non negligenda sunt.
61. eius versus omnibus legendi erunt.
62. eius versus omnibus legendi erunt, quod sapientiam habent.
63. eius versus omnibus legendi erunt, quod magnam sapientiam habent et multam artem.
64. via tibi ostendenda est.
65. hoc bellum nobis numquam gerendum est.
66. hodie nobis gaudendum est.
67. quid nobis de Graecis faciendum erit?
68. illae litterae non relinquendae erant tibi.